



# HACIQABUL

№ 12  
(692)

14 iyun  
2018-ci il

Hacıqabul rayon İcra Hakimiyyətinin qəzeti

Azərbaycanın dövlət müstəqilliyini təmin edən

## BÖYÜK QAYIDIS



### Ümummilli lider Heydər Əliyevin 1993-cü il iyunun 9-da Naxçıvandan Bakıya gəlişi respublikamızın bütün gələcək uğurlarının başlanğıcı kimi tarixə düşdü

**1991-1993-cü illərdə baş verən siyasi təbəddülatlar, iqtisadi böhran, siyasi hərc-mərcliyin doğurduğu anarxiya və cəbhədəki uğursuzluqlar Azərbaycana qətiyyətli, siyasi təcrübəli bir liderin rəhbərlik etməsini qaçılmaz zərurətə çevirmişdi. Xaotik proseslər və bunun fonunda hakimiyyətin son dərəcə qətiyyətsizliyi təsdiq edirdi ki, yalnız möhkəm siyasi iradəsi olan bir rəhbər Azərbaycanı parçalanmaqdan qurtarmaq, dövlət müstəqilliyimizi yaşatmaq kimi ağır bir missiyanın öhdəsindən gələ bilər. Bu lider isə xalqın məhəbbətini hələ çox-çox illər əvvəl qazanmış Heydər Əliyev idi.**

Bu mənada dövlət idarəçiliyindəki kobud səhvlərin məntiqi nəticəsi olaraq ağır sosial-iqtisadi gərginliyin pik həddinə çatdığı, ölkə vətəndaş müharibəsi təhlükəsi ilə üz-üzə qaldığı, cəbhədə torpaqlarımızın itirildiyi, Azərbaycanın dağılmaq və parçalanmaq təhlükəsi ilə üzləşdiyi vaxtda xalqımızın özünün böyük oğlu, həyatı və mübarizəsi üçün ümummilli liderlik missiyası xarakterik olan Heydər Əliyevə üz tutulması təsadüfi deyildi. Hər kəs yaxşı anlıyır ki, ölkədəki hərc-mərcliyi, itaətsizliyi, anarxiyanı, siyasi çekişmələri, Gəncədə başlanmış qardaş qırğını, hərbi xəyanəti, qanunsuz silahlı dəstələrin Bakıya yürüşünü yalnız bu böyük insan aradan qaldıra bilərdi. Bunun üçün Naxçıvana - ulu öndərin ünvanına yüzlərlə məktub, teleqram göndərilirdi. Bu müraciətlər təkəcə maddi-mənəvi iztirablara məruz qalan bir xalqın sadəcə vəziyyətdən çıxış yolu deyildi. Bu həm də Azərbaycan dövlətçiliyinin yaşaması, hələ kövrək olan müstəqilliyimizin qorunması üçün qəbul

edilən tarixi bir ümumxalq qərarı idi.

Ölkəyə rəhbərlik edənlər də, müxalifətdə olan qüvvələr də xilas olmaq üçün Heydər Əliyevin Bakıya gəlməsini arzulayırdılar.

Heydər Əliyev həqiqətən, böyük insan idi. Onun böyüklüyü həm də onda idi ki, hakimiyyətin ona qarşı həyata keçirdiyi təxribatlara, qarayaxma kampaniyasına baxmayaraq, ağır günlərdə xalqın köməyinə tələsdi.

1993-cü il iyunun 9-da Heydər Əliyev Bakıya gəldi. Dövlətçiliyimizin müqəddəratının həll olduğu belə bir məqamda dahi öndərin gəlişi respublika əhalisində böyük ümidlər yaratdı. Çünki ölkəni çətin vəziyyətdən ancaq Heydər Əliyev dühasının xilas edəcəyinə hamı qəlbən inanırdı. İnsanlar "Heydər baba, xalq bu bələdən qurtar!" şüarları ilə ulu öndəri qarşılamaq üçün hava limanına toplanmışdılar. Ən əsası, ulu öndərin gəlişi ilə daxili və xarici düşmənlərin bütün planlarının iflası başladı.

1993-cü il iyunun 15-də Heydər Əliyevin Azərbaycan Ali Sovetinin Sədri seçilməsi parlamentdə təmsil olunan siyasi dairələrin məhz ulu öndərin xilaskarlıq missiyasına olan ümid və inamlarının göstəricisi idi. Heydər Əliyevin 1993-cü il iyunun 9-da Naxçıvandan Bakıya gəlişi və 6 gün sonra Ali Sovet Sədri seçilməsi ilə müasir tariximizdə yeni mərhələnin başlanğıcı qoyuldu. İyunun 15-i müstəqillik tariximizə Milli Qurtuluş Günü kimi daxil oldu. Bu qurtuluşla isə dövlətçiliyimizin gələcək mövcudluğunun təməli qoyuldu.

Heydər Əliyev dühasının xilaskarlıq missiyası nəticəsində Azərbaycan dünya-

nın siyasi xəritəsindən silinmək təhlükəsindən, Xalq Cümhuriyyətinin acı taleyini yaşamaq aqibətindən qurtuldu. Heydər Əliyev şəxsiyyətinin miqyası, nəhəngliyi və əzəməti tarixin onun öhdəsinə buraxdığı taleyüklü məsələnin həllini təmin etmək qüdrətini nümayiş etdirdi və Azərbaycan tarixində xilaskar lider adını daşımaq şərəfi məhz ona qismət oldu.

Heydər Əliyev 1993-cü il iyunun 24-də Azərbaycan Prezidentinin səlahiyyətlərini həyata keçirməyə başladı. Avqust ayında isə referendum yolu ilə Əbülfəz Elçibəyə etimadsızlıq göstərildi. Bundan sonra Azərbaycan xalqı onu bələdlərdən qurtaran xilaskarını - Heydər Əliyevi 1993-cü il oktyabrın 3-də görünməmiş siyasi fəallıq və ruh yüksəkliyi ilə müstəqil Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçdi. Beləliklə, ölkədəki siyasi hakimiyyət böhranı tam aradan qaldırıldı.

Bu gün siyasi baxışlarından asılı olmayaraq mütləq əksəriyyət etiraf edir ki, müstəqilliyimizin ilk illərində üzleşdiyi problemlərin həlli məhz Heydər Əliyevin xalqın təkiddi tələbi ilə hakimiyyətə qayıdışından sonra mümkün oldu. Bu fenomen şəxsiyyətin 1993-cü ildə yenə də xalqın çağırışına cavab verərək Azərbaycanın idarəçilik sükanı arxasına keçməsi, çətinliklərə, maneələrə, dövlət çevrilişi cəhdlərinə mətinliklə sinə gərməsi xalqımızı vətəndaş müharibəsindən, ən əsası, müstəqilliyimizin itirilməsi təhlükəsindən qurtardı. Nəticə etibarilə bütün bunlar Azərbaycanda ardıcıl və sistemli olaraq hüquqi dövlət quruculuğu və vətəndaş cəmiyyətinin formalaşdırılması prosesinə başlamaq imkanı yaratdı. Hey-

dər Əliyev Azərbaycanın taleyinin sınağa çəkildiyi zamanlarda xilaskarlıqdan başlamış müstəqil dövlətimizin yaradılması kimi şərəfli missiyanı uğurla, uzaqqörənliklə, müdrikliklə yerinə yetirdi.

Müstəqil Azərbaycanın memarı və qurucusu Heydər Əliyevin adı Azərbaycanın özü qədər əbədi olacaq, onun ideyaları gələcək yollarımıza daim işıq salacaq. Bu gün Heydər Əliyev siyasətinin Prezident İlham Əliyev tərəfindən layiqincə davam etdirilməsi, bu siyasi kursun daha da zənginləşdirilməsi nəticəsində Azərbaycan bütün sahələrdə yüksək sürətlə inkişaf edir, dünya dövlətləri arasında öz yerini daha da möhkəmləndirir. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında ölkəmizin dinamik inkişafı, sürətli tərəqqisi, həyata keçirilən əzəmətli layihələr, Azərbaycanın hərtərəfli yenilənməsi, modernləşməsi, doğma vətənimizi dünyaya yeni formada təqdim etməyə imkan yaradan müsbət dəyişikliklər ulu öndərin siyasi yolunun davamından başqa cür qiymətləndirilə bilməz. Bu yüksəliş Heydər Əliyevin müəyyən etdiyi inkişaf yolunun alternativsizliyini tam dolğunluğu ilə təsdiq edir.

\*\*\*

15 iyun Milli Qurtuluş günü münasibətilə Hacıqabul rayonunda bayram tədbiri keçirildi.

Ulu öndərin adını daşıyan parkda düzenlenen tədbirdə rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Əhməd Muxtarov, rayon fəalları əvvəlcə ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət edərək, abidə önünə gül dəstələri düzdülər.

Axşam saatlarında parkda açıq yay konsert salonunda Azərbaycan Respublikasının tanınmış incəsənət ustalarının iştirakı ilə möhtəşəm konsert proqramı rayon əhalisinə təqdim olundu.

Konsert proqramı böyük atəşfəşanlıqla sona çatdı.

## Uşaqlara qayğı Vətənin gələcəyinə qayğıdır



Dünyanın hər yerində hər il iyun ayının 1-i çox əlamətdar bir gün - Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi Günü kimi qeyd olunur.

Azərbaycanda uşaqlara dövlət qayğısı həmişə güclüdür, bu sahədə dövlətdən asılı olan bütün işlər görülmüşdür. Müstəqilliyimizin ilk günlərində ölkəmizin keçirdiyi iqtisadi çətinliklərə baxmayaraq bu gün respublikamızda dünyaya göz açan bütün uşaqlar xoşbəxttir. Bu uşaqları xoşbəxt həyat, gözəl gələcək gözləyir.

1 iyun - Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi Günü Hacıqabul rayonunda da təntənə ilə qeyd olundu. Rayon Heydər Əliyev Mərkəzində düzənlən tədbirə uşaqlar, onların valideynləri, məktəb müəllimləri qatılmışdı. Tədbir başlamazdan öncə rayon İcra Hakimiyyətinin



ətinin Başçısı Əhməd Muxtarov və bir qrup məktəbli ulu öndər Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət edərək abidə önünə gül dəstələri düzdülər.

Tədbiri açan rayon Təhsil Şöbəsinin müdiri Şükür Məmmədov uşaqları, onların valideynlərini bayram münasibəti ilə təbrik etdi. Ölkəmizdə uşaqlara verilən diqqət və qayğıdan danışdı.

Tədbirdə iştirak edən ray-

on İcra Hakimiyyətinin Başçısı Əhməd Muxtarov çıxış edərək uşaqları bayram münasibəti ilə təbrik etdi. Dövlətimizin uşaqlara olan qayğısından danışdı. Qeyd etdi ki, bugünkü uşaqlar öz milli-mənəvi dəyərlərini yaşadan, zənginləşdirən bir ölkənin vətəndaşları kimi Azərbaycanın daha gözəl gələcəyini yaradacaq və zaman-zaman onu yaşadacaqlar. Bu gün hamımız tam əminlik ki, Azərbaycan dövləti, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən övladlarımız daim qayğı və diqqətlə əhatə olunublar.

Tədbirdə RİH Başçısı il ərzində respublika fənn olimpiadalarında, müsabiqə və idman

yarışlarında yer tutan, fərqlənən bir qrup şagirdə qiymətli hədiyyələr təqdim etdi. Sonra tədbir ulu öndərin adını daşıyan parkda - yay konsert salonunda uşaqların hazırladığı konsert proqramı ilə davam etdi.

Ömrümüzün bəzəyi olan uşaqların şən mahnı və rəqsləri, rəngarəng oyunları alqışlarla qarşılandı.

"Hacıqabul"

## Su varsa, bolluq da var



**Ölkəmizdə bütün peşə sahələri, o cümlədən su təsərrüfatı və meliorasiya işçilərinin əməyi çox qiymətli və şərəflidir. Çünki su həyatdır, bolluqdur, təmizlikdir. Su təsərrüfatı işçiləri o insanlardır ki, məhz onların əməyi sayəsində susuz ərazilər su ilə təmin olunur, cana gəlir, şorlaşmış sahələr duzdan təmizlənir, bataqlıq ərazilər qurudulur, bəndlər və dambalar tikilməklə çayların axını təmizlənir və ölkə əhalisinin ekoloji cəhətdən təmiz su və ərzaq məhsulları ilə etibarlı təminatı üçün əlverişli şərait yaradılır.**

Prezident İlham Əliyev meliorasiya və su təsərrüfatının respublikamızın iqtisadiyyatında, regionların sosial-iqtisadi inkişafında, ölkə əhalisinin ekoloji cəhətdən təmiz və dayanıqlı ərzaq məhsulları ilə etibarlı təminatında rolunu nə-

zərə alaraq hər il iyun ayının 5-nin su təsərrüfatı və meliorasiya işçiləri günü kimi qeyd olunması üçün Sərəncam imzalamışdır.

Bu il də bu bayramı rayonumuzun su təsərrüfatı işçiləri təntənə ilə qeyd etdilər. Əvvəlcə su təsərrüfatı işçiləri və melioratorlar başda rayon İcra Hakimiyyətinin Başçısı Əhməd Muxtarov olmaqla ulu öndər Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etdilər. Abidə önünə tər gül dəstələri düzdülər. Sonra tədbir rayon Heydər Əliyev Mərkəzində davam etdirildi.

Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Əhməd Muxtarov tədbirdə çıxış edərək peşə bayramları münasibəti ilə rayonumuzun su təsərrüfatı və meliorasiya işçilərinə təbrik etdi. Sonra işində fərqlənən bir qrup su təsərrüfatı və meliorasiya işçilərinə qiymətli hədiyyələr təqdim etdi.

"Hacıqabul"

## Aqrar sahə

# Arpa biçini başlanmışdır

**İyun ayının ilk günlərindən rayonumuzun taxıl əkilən ərazilərində biçinə başlanmışdır. Rayon üzrə 43011 hektar sahədə taxıl əkilmişdir ki, bunun da 11163 hektarını arpa, 31848 hektarını buğda əkinləri təşkil edir. Bu günə kimi 10000 hektardan çox sahədə arpa biçilərək 28000 tondan artıq məhsul əldə edilmişdir. Abdolabad kəndi üzrə 425 ha sahədən 1173 ton, Atbulaq kəndi üzrə 278 ha sahədən 619 ton, Ələtli ərazisi üzrə 635 hektardan 1582 ton, Navahı kəndində 1479 ha sahədən 3575 ton Rəncbər kəndində 911 hektardan 2167 ton arpa məhsulu biçilmişdir.**



Fermerlərimiz, zəmilərdə taxıl biçən mexanizatorlar il boyu böyük zəhmətlə becərilib əkilən məhsulu itkisiz, sürətlə biçmək üçün bütün imkanları səfərbərliyə almışlar. Ayrı-ayrı ərazilərdə kənd icra nümayəndələri, kənd bələdiyyə sədrləri biçinin mütəşəkkil aparılması üçün fermerlərə lazımı köməklərini əsirgəməyiblər. Rayon Kənd Təsərrüfatı İdarəsinin mütəxəsisləri demək olar ki, hər gün ərazilərdə olur, biçin zamanı yanğın təhlükəsizliyi tədbirlərinə, digər təlimatlara riayət edilməsi, həmçinin yaranan problemlərin yerində həll edilməsi üçün səylərini, məsləhətlərini əsirgəməyiblər.

Bu il Udulu ərazisində də bol taxıl məhsulu yetişdirilmişdir. I Udulu ərazisində 454 hektar, II Uduluda isə 286 hektar taxıl əkilmişdir. Hələlik I Udulu İƏD üzrə 111 ha sahədən 261 ton, II Udulu İƏD-də isə 130 ha sahədən 310 ton arpa biçilmişdir. Qızılburunda 284 hektardan 684 ton, Qubalıbaloğlunda 430 hektardan 1020 ton arpa

biçilmişdir. Padar qəsəbəsi üzrə 238 hektardan 567 ton, Qarasuda isə 215 hektardan 577 ton məhsul toplanmışdır. Bu ərazilərdə hər hektarın məhsuldarlığı orta hesabla 24-26 sentner olmuşdur.

Taxıl çörəkdir, taxıl ruzidir.

Rayonumuzun taxılçılıqla məşğul olan fermerləri, ayrı-ayrı torpaq mülkiyyətçiləri elinobanın bu əvəzolunmaz ruzisini, bərəkət və nemətini vaxtında, itkisiz toplamaq üçün var qüvvə ilə çalışırlar. Zəmilərdə kombaynların qaynar əmək ahənginin rəmzi simvolu kimi səslənən gurultusu səhərdən axşama kimi kəsilmir. Taxılçılarımız möhtərəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyevin prioritet sahə kimi kənd təsərrüfatına, aqrar sahəyə göstərdiyi diqqət və qayğıdan ruhlanaraq öz əzmkarlıqlarını gündən-günə artırır. Artıq arpa biçini başa çatmaq üzrədir. Kənd əməkçilərimiz bu günlərdə buğda biçini start verəcəklər.

Nazim Fətixanoğlu

## Ölkəmizdə dünyaya göz açan bütün uşaqlar xoşbəxttir



1 iyun - Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi günü münasibətilə rayon Vətəndaşlıq Vəziyyəti Aktlarının Qeydiyyatı Şöbəsi tərəfindən maraqlı bir aksiya keçirilmişdir. Yeni doğulmuş 22 körpənin doğumunun qeyd alınması barəsində qeydiyyat aparılmış və doğum şəhadətnamələri hazırlanmışdır. Bayram günündə rayon VVAQ Şöbəsinin təşkilatçılığı ilə rayon MRX-nın Doğum Şöbəsinə yeni ana olmuş xanımlarla görüş keçirilmiş, doğum haqqında şəhadətnamələr onlara təqdim olunmuşdur.

VVAQ Şöbəsinin rəisi Camal Cəfərova gənc anaları bayram münasibəti ilə təbrik etmiş, övladlarının sağlam, xoşbəxt, Vətəninə layiqli bir vətəndaş kimi yetişdirilməsi yolunda uğurlar arzulamışdır. Görüşün iştirakçısı olan gənc analar maraqlı aksiyadan razı qalmış və Şöbənin əməkdaşlarına öz məmnunluq hissələrini bildirmişlər.

"Hacıqabul"

## 15 iyun Milli Qurtuluş günü münasibəti ilə tədbir

Rayon Heydər Əliyev Mərkəzi və MKS-nin 2 sayılı kitabxana filialı şəhər 10 sayılı tam orta məktəbin IV sinif şagirdləri ilə 15 iyun Milli Qurtuluş günü münasibəti ilə tədbir keçirmişlər. Tədbir məktəbin kitabxanasında dəyirmi masa ətrafında keçirildi. Uşaqlar əvvəlcə Heydər Əliyev Mərkəzi və MKS-nin 2 sayılı kitabxana filialı tərəfindən Ulu öndərin kitab və sənədlərindən ibarət sərgi ilə tanış oldular. Tədbiri giriş sözü ilə MKS-nin 2 sayılı kitabxana filialının müdiri Şəhla Salmanova açdı, 15 iyun Milli Qurtuluş Günü haqqın-



da məlumat verdi, sonra Heydər Əliyev Mərkəzinin bələdçisi Aytən Mustafazadə və filialın kitabxanaçısı Aygün Əsgərova geniş məruzə ilə çıxış etdilər. Tədbirin so-

nunda məktəblilər Heydər Əliyevə həsr olunmuş şeirlər söylədilər.

Aytən Mustafazadə, rayon Heydər Əliyev Mərkəzinin bələdçisi



# Məktəblərdə "Son zəng" çalındı

*Bu il rayonumuzun 33 ümumtəhsil məktəbindən XI sinif bazasından 407 nəfər, IX sinif bazasından isə 705 nəfər məzun adını almışdır*



**Respublikamızın hər yerində olduğu kimi rayonumuzda da orta məktəblərdə**

onların bayram şənliyinə yığılan görüş iştirakçılarına maraqlı və yaddaqalan bir gün yaşatdı.

"Son zəng" in cingiltili sədaları ətrafa yayıldı. "Bilik açarı" birincilərə, "Məzun" kitabçaları isə məzunlara təqdim olundu.



**tblərdə Son zəng mərasimləri xoş anlarla yadda qaldı. Həmin gün rayonumuzun 33 ümumtəhsil orta məktəbində ənənəvi olaraq Son zəng həyəcanı yaşandı.**

Rayonumuzun ümumtəhsil məktəblərində təhsil alan şagirdlərin bu il 1112 nəfəri məzun adını qazanmışdır. Bunlardan 407 nəfəri XI sinif, 705 nəfəri isə IX sinif bitirən məzunlardır. Məktəblərin rəhbərləri, valideynlər, müəllimlər bu sevinc, bir az da kədər qarışıq anlarda xoş ovqata köklənmişdilər.

Unudulmaz günün həyəcanına toplaşanlar arasında mikrofon önünə keçib ürk sözlərini, xoş arzularını söyləyənlər məzunlara ürk dolusu uğurlar arzulayıb, yeni dərs ilində məktəbə gələcək, sinif otaqlarına ilk kövrək addımlarını atacaq birincilərə təbrik və xoş arzularını çatdırdılar. Həzin musiqi sədaları altında meydana daxil olan məzunlar şeirlər, mahnı-



lar. Qabaqcıl, təhsildə fərqlənən məzunların və kövrək addımlarla uğur zirvəsinin astanasına irəliləyən birincilərin iştirakı ilə

Son zəng mərasimləri rayonumuzun bütün məktəblərində, xüsusilə, şəhər 1,2,3,4,5,6,8,9,10 sayılı məktəblərdə, Navahı, Rəncbər, Abdulaş kənd tam orta məktəblərində xüsusi təntənə ilə qeyd olundu.

Mərasimlərdə rayon İcra Hakimiyyətinin, rayon Təhsil Şöbəsinin, rayon mətbuatının nümayəndələri iştirak etmiş məzunlara və məktəb kollektivlərinə xoş arzularını bildirmişlər.

Qeyd olunmuşdur ki, bu il də məzunlarımız dövlət səviyyəsində göstərilən diqqətə, qayğıya müasir tələblərə cavab verən təhsil ocaqlarına, ali məktəblərə uğurlu imtahan verməklə, əsl vətəndaş kimi yetişməklə cavab verəcəklər.

Sonra söz musiqiyə, rəqslərə verilmiş, gül-çiçək yağışına bənlənmiş məktəblərin geniş həyətidə şənlik günün ikinci yarısına kimi davam etmişdir.

"Hacıqabul"

# Növbəti qələbə qazanılmışdır

**Mayın 4-dən 6-dək Ukraynanın Xarkov şəhərində Okinava Qocyu-Ryu və Kobudo növləri üzrə Dünya çempionatı keçirilmişdir. Bu mötəbər yarışda Azərbaycan, Türkiyə, Ukrayna, Rusiya, Gürcüstan, Nigeriya, Avstraliya, Özbəkistan, Tacikistan, Qırğızistan, İran-ümumiyyətlə dünyanın 15 ölkəsi təmsil olunmuşdur. Sevincdirici haldır ki, Azərbaycan milli komandası 18 nəfərdən ibarət heyətlə bu yarışlarda iştirak etmişdir.**

Nəticədə ölkələr arasında Azərbaycan yığma komandası II yerə çıxmışdır. Milli komandamız bu mötəbər yarışda 10 qızıl, 5 gümüş, 3 bürünc medal qazanmışdır. Azərbaycan yığma komandasının tərkibində rayonumuzu Azərbaycan Okinava Qocyu-Ryu Kempo-Ryu və Kobudo növləri üzrə Federasiyanın Hacıqabul rayonu üzrə baş təlimatçısı, III DAN Qara Kəmə sahibli, idman ustası, dəfələrlə Azərbaycan, Avropa, Dünya çempionları olmuş, bir çox beynəlxalq yarışların qızıl mükafatçısı, Milli Qəhrəman Mübariz İbrahimov

adına rayon İdman Sağlamlıq Mərkəzinin məşqçisi Elnur Şəfiyev ləyaqətlə təmsil etmişdir.

Həmişə olduğu kimi Elnur Şəfiyev bu dəfə də idman azarkeşlərini sevindirmişdir. O, yarışlarda I yerə layiq görülmüş, qızıl medal və "Dünya qızıl titullu kəmər" nə sahib olmuşdur. Həmyerlimizin dünya miqyaslı bu yarışda qazandığı uğur rayonumuzun idman ictimaiyyətini sevindirmişdir. Qələbə münasibəti ilə rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Əhməd Muxtarov Elnur Şəfiyevi qəbul edərək növbəti idman qələbəsi münasibətilə təbrik etmiş, onu fəxri fərman və qiymətli hədiyyə ilə mükafatlandırmışdır.

İdmanın karate növü üzrə təcrübəli məşqçi-müəllim Elnur Şəfiyevlə görüşüb onun qələbə sevincinə şərik olmaq və ona bir neçə sualla müraciət etdik.

**- Elnur müəllim, bu idman növü ağır olduğu qədər də qürurvericidir. İdman həyatınızda siz nələri qurban vermişiniz?**

- Sözsüz ki, qazanılan hər bir uğurun arxasında böyük əmək, gərgin məşqlər durur. Mən uşaqlığımdan karate-do idman

növünü çox sevdiyim üçün həyatımın 20 ildən çoxunu bu idman növünə həsr etmişəm. Bu illərdə əziyyətlə yollarım, gərgin anlarım çox olub. Lakin heç vaxt ruhdan düşməmişəm. Yarışlarda bəzən hakimlərin qərəzçiliyi, haqsızlığı ilə qarşılaşmışam. Çoxlu ağır zədələr almışam. Lakin qarşıda böyük məqsəd olduğundan, bu məqsədə və uğurlara çatmaq üçün daim öz üzərimdə çalışmışam. Aldığım zədələri qazandığım qələbələrin sevinci ilə sağaltmışam və daim irəliyə baxmışam. Heç vaxt arxayınlaşmamışam.

**- Qələbələrinizin sirri nədedir?**

- Demək istəyirəm ki, ən böyük güc və qüdrət Allaha məxsusdur. Mən Allaha bağlı insan olduğum üçün daim Onun mənə verdiyi qüdrətə inanmışam. Çox şükürlər olsun ki, bu inan məni yeni qələbələr qazanmağa ruhlandırır. Sonda bu mötəbər yarışda iştirak etməyim üçün mənəndən köməkliklərini əsirgəməyən xeyirxah insanlara, xüsusi ilə Azer Hüseynov və Hacı Mübarizə sonsuz təşəkkürümü bildirirəm.

N.Zeynalov

# 15 iyun Milli Qurtuluş günüdür

**Ulu öndər Heydər Əliyevin 1993-cü il iyunun 9-da xalqın çağırışına səs verərək Bakıya qayıtması Azərbaycanı parçalanmaqdan, dövlətçiliyi məhv olmaqdan, xalqı vətəndaş müharibəsi təhlükəsindən qurtardı.**

sanların bu arzusuna da biganə qala bilməzdi və qalmaq. Möhtəşəm qayıdış 1993-cü il iyunun 9-da baş tutdu.

Minbir əziyyətlə, amma dönmədən öz məqsədinə doğru addımlayan bir millətin özündən-özünə qayıdış idi, bu milli mənəvi dəyərlərimizin, millətin sabaha inamının qayıdışı idi. Əgər 1993-cü ilin iyun ayında Heydər

# Böyük Qayıdış Azərbaycanın müstəqilliyini reallığa çevirdi

Görkəmli siyasətçilərin, dövlət xadimlərinin və tarix yarıdan şəxsiyyətlərin nə zaman sözlədikləri müdrik fikirlərin hamısı həyatda öz əksini tapmışdır. Bu barədə çox yazıblar və çox oxumuşuq. Ancaq biz "Müstəqilliyi qorumaq onu qazanmaqdan qat-qat çətindir" ifadəsinin real həyatda öz əksini tapdığını haradansa oxumadıq, sadəcə onun şahidi olduq. Özü də bilavasitə öz ölkəmizdə, müasir tariximizdə.

Müstəqilliyi qazanmaq üçün çoxsaylı qurbanlar, şəhidlər versək də, bu arzumuz gerçəkləşdi, tarixi həqiqətə çevrildi. Müstəqilliyi qorumaq bizim üçün sözün həqiqi mənasında həlli müşkülə çevrilən bir problem idi. Azərbaycanın dövlət müstəqilliyini gözügötürməyən dairələr ölkəmizdə sayı hesabı bilinməyən ssenarilər qurur, planlar həyata keçirirdilər ki, suverenliyimiz bu dəfə də əsrin əvvəlindəki gənc demokratik respublikamızın taleyini yaşasın. Bir tərəfdən ölkəyə rəhbərlik edən Ayaz Mütəllibov xaricdəki siyasətçilərin diktəsini yerinə yetirir, onu silahlı üsyanla devirib hakimiyyətə gələn AXC-Müsavat iqtidarı isə siyasətçilərin üzündən heç nəyə nail ola bilmirdi. Daha doğrusu gənc müstəqil Azərbaycan dövlətinin bədxahları o qədər fəndgir, kəmfürsət və güclü idilər ki, AXC-Müsavat iqtidarının rəhbərləri gecə-gündüz çalışsalar belə, həmin qüvvələrin qarşısında heç nə edə bilməzdilər. Yəni həm xalqın, həm də müstəqilliyimizin taleyi demək olar ki, ipdən asılı idi. Bədxahlığımızın həmin ipin qırılacağı günü gözləmir, onu qırmağa çalışırdılar. Amma, fələk onların saydığı kimi saymadı. Fələk hələ on illər öncə Azərbaycan xalqı üçün xilaskarlıq missiyasını yerinə yetirə biləcək bir lider yetişdirmişdi. O, vaxtilə respublikamıza uzun müddət rəhbərlik etmiş, müstəqilliyimizin bərpasının ilk illərində Naxçıvan Muxtar respublikasını ayaq üstə saxlayan Heydər Əliyev idi. Heydər Əliyevi həm bütövlükdə xalqımız çağırırdı ki, ölkəni xaos və anarxiyadan qurtarsın, həm də ölkədə siyasət hakimiyyəti zəbt edənlər düşdükleri vəziyyətin nə dərəcədə qorxulu olduğunu bilərək, acizane şəkildə xahış edirdilər ki, gəl, ölkənin pozulmuş nizamını bərpa et. Həmişə xalqın səsini səs vermiş ulu öndər in-

Əliyevin hakimiyyətə qayıdışı gerçəkləşməsəydi, onda bu gün biz müstəqil, suveren, demokratik Azərbaycan dövlətindən danışa bilməzdik. Ulu öndərin xalqın istəyi ilə hakimiyyətə yenidən qayıdışı Azərbaycanın Müstəqilliyini dünya müstəvisində reallığa çevirdi.

Həmin həyəcanlı günlərdə mən Navahı kəndində yaşayırdım. Sürət Hüseynovun qiyamçı dəstələri Navahı Pirsaat ərazilərində adamları, maşınları saxlayaraq sənəd tələb edir, hara getdiklərini soruşurdular. Sənədi üstündə olmayan adamları incidirdilər. Məndən də sənəd (şəxsiyyət vəsiqəsi) istədilər, haradan-haraya getdiyimi soruşdular. Dedim sənədim üstümdə deyil. Navahı sovxozunda mühəndis işləyirəm. Axırıncı dəfə olsun "töhməti ilə məni buraxdılar". İyunun 5-dən 14-nə kimi onlar hər gün yollarda idilər, barrikada qurmuşdular. İyunun 13-də mən Navahı postundan Pirsata doğru irəliləyən Əbülfəz Elçibəyi təmsil edən Dövlət qoşunları ilə Sürət Hüseynovun qiyamçı qüvvələrinin toqquşmasının şahidi oldum. O tərəfdən də, bu tərəfdən də nə qədər tələfat oldu, Navahıda nə qədər evlərə, təsərrüfatlara ziyan dəydi.

Getsin o günlər birdə gəlməsin.

Heydər Əliyev böyük siyasət iradəsi, çevik diplomatiyası ilə vətəndaş müharibəsinin, qardaş qırğınının qarşısını aldı, öz xilaskarlıq missiyasını məharətlə yerinə yetirdi. Şimalda sadvalçılar, cənubda Əlikram Hübətovanın dəstələri, Gəncədə Sürət Hüseynovun qiyamçı qüvvələri ölkəni parçalamaya çalışırdılar. Heydər Əliyev xalqımızı öz yenilməz iradəsi, qətiyyəti ilə ölkəni parçalanmaq təhlükəsindən xilas etdi. Hazırda cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan müstəqillik yollarında inamla addımlayır. Cənab İlham Əliyev söyləmişdir:

"Heydər Əliyev Azərbaycanı iki dəfə rəhbərlik etmişdir. Hər iki dəfə Azərbaycanı təəzəzdən, böhrandan inkişaf yoluna çıxarmışdır." Bu onu göstərir ki, ictimai-siyasi quruluşdan asılı olmayaraq, Heydər Əliyev həmişə ən düzgün siyasət aparmış, Azərbaycan xalqının maraqlarını müdafiə və təmin etmişdir".

Nazim Fətixanoğlu



# HACIQABUL

№ 12 (692) 14 iyun 2018-ci il

## Elimizin sərvətini qoruyaq

Bu gün taxıl tədarükü iqtisadiyyatımızın ən önəmli sahələrindədir. Təsədüfi deyildir ki, son dövrlər taxıl tədarükünün artırılması, əhalinin ərzaq təminatı ilə bağlı dövlət başçısı, hökumət tərəfindən mühüm qərarlar qəbul edilmişdir.

Taxıl tədarükü ilə bağlı qarşıya qoyulan vəzifələrin həllində bu strateji əhəmiyyətli məhsulun yanğın təhlükəsizliyi daima diqqət mərkəzində olmalı, yanğın təhlükəsizliyi ilə bağlı bütün zəruri tədbirlər həyata keçirilməlidir.

Birinci növbədə qeyd edilməlidir ki, kənd təsərrüfatı məhsullarının otdan qorunması tək yanğından mühafizə orqanları əməkdaşlarının işi deyil, həm də aqrar sahədə, o cümlədən fermer təsərrüfatında çalışan bütün əməkçilərin, təsərrüfat başçıların, traktorçuların, kombaynçıların, mexanizatorların, mexaniklərin, sürücülərin və s. ümdə vəzifəsi olmalıdır.

Xüsusi olaraq qeyd edək ki, mülkiyyət formasından asılı olmayaraq hər bir təsərrüfat rəhbəri tabeliyində olan obyektlərin yanğın təhlükəsizliyinə cavabdeh şəxs kimi məsuliyyət daşıyır. Həmçinin ot biçini və taxıl yığımı başlayan vaxtdan qurtaradək təsərrüfat rəhbərləri yanğın təhlükəsizliyi qaydalarına əməl olunmasını tam təmin etməli, bununla əlaqədar kənd təsərrüfatı işçiləri arasında müvafiq maarifləndirmə işləri aparmalıdır.

Taxıl və ot yığımına başlamazdan əvvəl mülkiyyət formasından asılı olmayaraq bütün təsərrüfat rəhbərləri, biçində iştirak edən hər bir şəxs kənd təsərrüfatı texnikasını yanğına qarşı hazırlamalı, ilkin odsöndürmə vasitəsi ilə tam təmin etməlidirlər.

Məhsul yığımında iştirak edən texnikanın hamısı işə başlamazdan əvvəl yanğına qarşı texniki müayinədən keçirilməli, onların yanğın təhlükəsizliyi tələblərinə cavab vermələri barədə akt tərtib edildikdən sonra sahəyə buraxılmalıdır.

Məhsul yığımında iştirak edən bütün texnikaların, mühərriklərin atqı

boruları qılgılcım söndürənlərlə təmin edilməlidir. Kollektorların birləşmə hissələrinin və atqı borusunun ara qatlarında zədələnmələr olmamalıdır. Əgər məhsul yığımı ilə eyni vaxtda biçilməmiş taxıl zəmilərinin yaxınlığında payız şumlanma işləri aparılarsa, onda şum traktorları mütləq qılgılcım-söndürənlərlə təmin edilməlidir.

Mühərrikin çıxış kollektoruna küləşli məhsulların düşməsinin qarşısını almaq məqsədi ilə örtüksüz (kapotsuz) və ya örtüyü (kapotu) açıq olan texnikaların istifadəsinə icazə verilməməlidir.

Mühərriki akkumulyatorla işə salınan kombayn, traktor və özü hərəkət edən kənd təsərrüfatı texnikalarının akkumulyatorları işlədicilərdən ayıran açarlarla təmin edilməli, texnikalardakı elektrik naqilləri etibarlı izolyasiya olunmalı, birləşmələri bərkidilməli, eləcə də sürtünmədən və mexaniki zədələnmədən qorunmalıdır. Naqillər gövdə və onun iti küncələrindən keçən yerlərdə rezin və yaxud plasmas borularla mühafizə olunmalıdır.

Taxıl yığımı və ot tədarükü zamanı kombaynın kənar adam tərəfindən işə salınması, onun yedəyə alınması və yüksəklikdən buraxılmaqla işə salınması kombayna əlavə oturaçağın quraşdırılması, yanacaq və yağların sızmasına yol verilməsi, işdən sonra texnikanın sahələrdə saxlanılması qəti qadağandır. Dənli və texniki bitkilərin yetişdiyi dövrdə yanğın təhlükəsizliyinin təmin edilməsi məqsədilə bir sıra zəruri tədbirlər təxirə-salınmadan həyata keçirilməlidir.

Belə ki, meşə zolaqları, avtomobil və dəmir yolları taxıl zəmilərinə yaxın olduqda onların arası biçilməli və eni 4 metrə az olmamaq şərti ilə şumlanmalıdır. Biçilmiş ot taxıl zəmilərindən ən azı 30 metr aralıda taya vurulmalıdır. Taxıl yetişən zamanı cavabdeh şəxslər tərəfindən zəmiləri yanğından qorumaq məqsədi ilə xüsusi keşikçilər ayrılmalıdır. Biçilmiş ot və taxıl həmin sahədən kənara daşınmalıdır. Taxıl yığımı, ot tədarükü zamanı müvəqqəti tarla düşərgələri

taxıl zəmilərindən xırmanlardan və s. yanğın təhlükəli yerlərdən ən azı 100 metr kənarda yerləşdirilməlidir.

Tarla düşərgələrində, taxıl təmizləmə xırmanlarında, ot və küləş tayaları yığılan sahələrdə siqaret çəkmək üçün xüsusi yer ayrılmalı və həmin yer ilkin yanğınsöndürmə vasitələri ilə təmin edilməli, eləcə də üzərində «Siqaret çəkmək yeri» yazılmış lövhə asılmalıdır. Digər sahələrdə siqaret çəkmək, açıq oddan istifadə etmək qəti qadağandır.

Biçin işi aparılan taxıl zəmilərinin yaxınlığında baş verə biləcək yanğınların böyük sahələrə yayılmasının qarşısını almaq məqsədi ilə kətanlı traktorlar olmalıdır. Taxıl zəmilərində və onların yaxınlığında küləş yandırılması və tonqal qalanması qəti qadağandır.

Tarla şəraitində traktor, kombayn və digər maşınların yanacaq təmin edilməsi onların mühərriklərinin işi dayandırıldıqdan sonra yanacaq doldurucu maşınlarla həyata keçirilməlidir. Gecə vaxtı maşınların yanacaq doldurulması qəti qadağandır.

Yığım maşınlarının diycəklərinin və digər sürtülən hissələrinin qızmasının qarşısını almaq məqsədi ilə onların vaxtılı-vaxtında yağlanması və etibarlı bərkidilməsinə ciddi nəzarət olunmalı, kombaynların digər texnikaların fırlanan mexanizmlərinə dolan küləş kütləsi vaxtılı-vaxtında təmizlənməlidir.

Taxıl xırmanları bina və tikintilərdən 50 metr, taxıl zəmilərindən 100 metr aralıda yerləşdirilməlidir. Xırmanların sahələri bitki örtüyündən (otdan) mütləq təmizlənməli, ətrafı 4 metr enində şumlanmalıdır.

Bir daha xatırladıq ki, kənd təsərrüfatı məhsullarının, xüsusən də taxılın otdan qorunması hamının şərafət işi olmalıdır. Unutmamalıyıq ki, taxıl bərəkətdir, ruzidir və o böyük zəhmət hesabına yetişdirilir.

Elin bu sərvətini yanğından qoruyun!

**DYNX-nın Muğan regional Dövlət Yanğın Nəzarəti İdarəsi**

## Rayon açıq birinciliyi keçirilmişdir



Şəhər 1 saylı tam orta məktəbinin idman zalında 28 may - Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyinə həsr olunmuş Kikboksinq idman növü üzrə rayon açıq birinciliyi keçirilmişdir. Yarışda Bakı şəhəri, Şirvan, Sabirabad, Salyan, Saatlı, Qazax, İmişli rayonlarından idmançılar dəvət edilmişdilər. Yarışda 130-a qədər idmançı iştirak edirdi. Kikboksinq idman klubunun direktoru Bədəl Bədəlov, rayon Gənclər və İdman idarəsinin rəisi Saleh Ələsgərov yarışçı açıq elan edərək idmançılara

ra qələbə sevinci arzuladılar. Yüksək səviyyədə keçən yarışda idmançılar müxtəlif çəki dərəcələrində yarışaraq layiqi yerlərini tutdular və yarışın diplom və medallarına layiq görüldülər.

Rayonumuzun Kikboksinq idman klubunun yetirmələri də döyüş bacarığı göstərərək müxtəlif çəki dərəcəsinə diplom və medallara layiq görülmüş, rayonumuzun idman şərafəti layiqincə qoruyub saxlamışlar.

## Qürur duyduğumuz gün

**Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyi bizim 2 saylı tam orta məktəbində də böyük sevinc hissi ilə qeyd olundu.**



Tədbirdə VII, VIII, IX sinif şagirdlərinin ifa etdiyi mahnılar, şerlər, M.Ə.Rəsulzadə ilə bağlı fikirləri tədbir iştirakçılarının alqışları ilə qarşılandı.

Öncə cümhuriyyətimizin qurucusu M.Ə.Rəsulzadənin həyat yoluna həsr olunmuş slaydlar göstərildi, fotoşəkillər, 4 cildlik kitabları, "Cümhuriyyət 100" və "Bir kərə yüksələn bayraq, bir daha enməz" ifadələri səsləndirildi.

VII sinif şagirdi Mehman Süleymanov qürurla üçrəngli bayrağımızı yüksəklərə qaldıraraq bayrağımızın yenilməzliyi haqqında öz fikirlərini söylədi.

Tədbirin gedişatı zamanı məktəbin şagirdləri Fuad və Əlinin ifasında muğam parçaları səsləndi. Daha sonra VIII sinif şagirdləri

Səidənin, Həmidənin və Tünzalənin iştirakı ilə Azərbaycan Dövlət Himni oxundu.

VII sinif şagirdi Güləndam Cavadova "Dalğalan bayrağım, ucal bayrağım!" şeirini söylədi.

Milli geyimli oğlan və qızların rəqsli tədbirə rəngarənglik qatdı.

Üçrəngli bayrağımıza dərin məhəbbət, hörmət əlaməti olaraq şagirdlər sonda bayraqları başları üzərinə qaldıraraq, hər bir kəsin dilindən "Bir kərə yüksələn bayraq, bir daha enməz" ifadəsi ilə tədbir sona yetdi.

**Kübra Quliyeva, şəhər 2 saylı tam orta məktəbin dil və ədəbiyyat müəllimi**

### Ana

Döyünən üreyimsən,  
Solmayan çiçəyimsən,  
Görən göz bəbəyimsən,  
Bənzərsiz mələyimsən.

Öpürəm əllərindən,  
O yorğun gözlərindən,  
Dən düşən tellərindən,  
Xərclənən illərindən.

Məlhəmiş, təbibimsən,  
Sonsuz məhəbbətsizsən,  
Ana, mənim dünyada,  
Daima gərəyimsən,

Vurğunuyam dağların,  
Bağbanıyam bağların,  
Qurban olum anama,  
Övladiyam mən onun.

**Ramiz Hüseynov, şəhər 2 saylı tam orta məktəbin IX sinif şagirdi**

### Elanlar

Hacıqabul rayon Aqrar İslahat Komissiyasının 1998-ci il 25 fevral tarixli qərarı ilə Ələkbərov Fərrux Alxan oğlunun adına verilmiş JN-0094, kodu 91002028 olan Torpağa mülkiyyət hüququna dair Dövlət Akti itdiyi üçün etibarsız sayılır.

### Allah rəhmət eləsin!

Rayon Təhsil Şöbəsinin müdiri Şükür Məmmədov və kollektivi şöbənin hərbi işlər üzrə metodisti Nəriman Ağayevə əzizi

**Yusifin** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verirlər.

## 2018-ci ilin iyun ayı ərzində vergi orqanına təqdim edilməli olan bəyannamələr və ödənilməli vergilər barədə YADDAŞ

Hörmətli vergi ödəyiciləri, Siz öz bəyannamələrinizi və hesablanmış vergiləri Vergilər Nazirliyinin İnternet Vergi İdarəsi portalı vasitəsi ilə elektron qaydada təqdim edə və ödəyə bilərsiniz. Vergi öhdəliklərinizi vaxtında yerinə yetirməyi Sizə tövsiyə edirik.

2018-ci ilin may ayına görə vergi ödəyiciləri tədiyəçisi olduqları

● Əlavə dəyər vergisi bəyannaməsinə,

● Aksiz bəyannaməsinə,  
● Yol vergisi bəyannaməsinə,  
● Mədən vergisi bəyannaməsinə,  
● Pul vəsaitlərinin nağd çıxarılmasına görə Sadələşdirilmiş verginin bəyannaməsinə və

● Uduşlardan (mükafatlardan) əldə edilən gəlirdən ödəmə mənbəyində tutulan vergi bəyannaməsinə

carı ilin **iyun ayının 20-dən gec olmayaraq** vergi orqanına təqdim etməli və hesablanmış vergiləri həmin müddətdə tam həcmdə dövlət büdcəsinə ödəməlidirlər.

● Daşınmaz əmlak təqdim edən şəxslərdən ödəmə mənbəyində tutulan Sadələşdirilmiş verginin bəyannaməsi **carı ilin iyun ayının 20-dən gec olmayaraq** vergi orqanına təqdim edilməlidir (vergi əməliyyat aparıldığı gün - 1 bank günü ərzində ödənilir).

● Muzdlu işlə əlaqədar 2018-ci ilin may ayı üzrə ödəmə mənbəyində hesablanaraq tutulan vergi carı ilin **iyun ayının 20-dən gec olmayaraq** dövlət büdcəsinə ödənilməlidir (ƏDV və Sadələşdirilmiş vergi ödəyiciləri tərəfindən bəyannamə illik - növbəti ildə **yanvar ayının 31-dən gec olmayaraq**, digər vergi ödəyiciləri tərəfindən 2-ci rüb üzrə bəyannamə **iyul ayının 20-dən gec olmayaraq** təqdim edilməlidir).

Xüsusi notariusların 2018-ci ilin may ayı üzrə hesabladığı gəlir vergisi **carı ilin iyun ayının 20-dən gec olmayaraq** dövlət büdcəsinə ödənilməlidir (carı ilin 2-ci rübü üzrə bəyannamə **iyul ayının 20-dən gec olmayaraq** təqdim edilməlidir).

Bəyannamələr müəyyən edilən müddətdə təqdim edilmədikdə **40 manat məbləğində** maliyyə sanksiyası tətbiq edilir (VM, 57), vergilər vaxtında ödənilmədikdə isə bir ildən çox olmaqla ötmüş hər bir gün üçün **0,1 faizi məbləğində** faiz tutulur (VM, 59).

**5 saylı Ərazi Vergilər İdarəsi**

## HACIQABUL

**Baş redaktor:**  
Xuraman Feyruzqızı

**Həmtəsisçi:**  
Qəzetin jurnalist kollektivi  
Qəzet "Hacıqabul" qəzetinin kompüter mərkəzində yığılmışdır, "Son Dakika" çap evində ofset üsulu ilə çap olunmuşdur

Kapital Bank Hacıqabul filialı  
İndeks: 66975  
Lisənziya: № 022579  
Müəlliflərin mövqeyi ilə redaksiyanın mövqeyi üst-üstə düşməyə bilər.

**Ünvan:** Hacıqabul şəhəri,  
İ.Qayıbov küçəsi 4.  
**Tel:** 4-32-00,  
**Tiraj:** 1200